

S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI / 806

**SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA
GIULIANO ISONTINA**

**DETERMINAZIONE
DEL DIRETTORE DELLA
S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI**

OGGETTO: Adesione all'Accordo Quadro Consip "Centrali Telefoniche 8" - lotto unico" per l'acquisto di Telefoni analogici e VOIP (area giuliana) (€ 15.091,08) (CIG YB631E3677)

**Il Direttore della
S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI**

dott. Giovanni Maria Coloni, attesta che l'atto è conforme alla programmazione aziendale nonché la legittimità e regolarità tecnica dello stesso allo stato delle conoscenze.

dott. Giovanni Maria Coloni

Trieste, 09/07/2021

OGGETTO: Adesione all'Accordo Quadro Consip "Centrali Telefoniche 8" - lotto unico" per l'acquisto di Telefoni analogici e VOIP (area giuliana) (€ 15.091,08) (CIG YB631E3677)

Premesso che per l'area giuliana dell'Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina (d'ora in poi ASUGI) risulta necessario acquistare telefoni analogici e VOIP nonché relativi accessori, come da nota del Direttore della S.C. Informatica e Telecomunicazioni, pit n.3412-P/2021;

atteso che è attivo l'Accordo Quadro Consip "Centrali Telefoniche 8 - lotto unico", stipulato con i seguenti fornitori: Tim – Telecom Italia S.p.A, Fastweb S.p.A, RTI WindTre S.p.A. – Delo Instruments S.r.l. ed RTI Sielte S.p.A.-Vodafone Italia S.p.A.;

che con la sopra citata nota viene proposto di acquistare, aderendo all'Accordo Quadro Consip "Centrali telefoniche 8 – lotto unico" quanto di seguito riportato:

Prodotto	Marca	Modello	Codice identificativo univoco	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Pezzi	Prezzo totale (IVA esclusa)
Terminale BCA	AtLinks	Temporis 580	VP2018.111	23,184 €	150	3.477,600 €
Terminale "IP Plus"	Avaya	J179	AVIPPlus001C	86,400 €	100	8.640,000 €
Alimentatore per Terminale "IP Classic"	Avaya	J100 PWR ADPT Classic	AVPOECIa01C	6,825 €	30	204,750 €
Auricolare per Advanced IP Communicator	Jabra	Cuffia stereo 20 uc	Jabra-20	17,677 €	1	17,677 €
Cornetta USB per Advanced IP Communicator	Jabra	Cornetta Jabra dial 550	Jabra	29,711 €	1	29,711 €
						12.369,738 €

dato atto che, con Decreto n.1307/SPS d.d. 29/04/2021 della Direzione Centrale Salute, Politiche Sociali e Disabilità, sono stati autorizzati gli interventi per investimenti previsti dall'ASUGI (come da note del DG ASUGI prot.gen.80780-P dd.26.10.2020 e prot. dirgen 318-P dd.17.2.2021), a valere sui fondi stanziati con i Decreti regionali n.1902/SPS e n.1903/SPS ambedue d.d. 02/10/2020, i quali hanno assegnato in via definitiva le risorse per le acquisizioni previste nel Piano triennale degli investimenti per il periodo 2020-2022, fra le quali è prevista la specifica voce "Telefonia", per €300.000,00 quale fabbisogno anno 2020;

ritenuto pertanto di aderire al sopracitato Accordo Quadro Consip, per l'acquisto di quanto sopra indicato dal fornitore aggiudicatario Tim – Telecom Italia S.p.A.;

ritenuto di individuare, ai sensi dell'art.101 del D. Lgs.50/2016, quale Responsabile Unico del Procedimento, il Direttore della S.C. Approvvigionamenti e Gestione Servizi, dott. Giovanni Maria Coloni, e quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto l'ing. Cinzia Spagno, Direttore della S.C. Informatica e Telecomunicazioni;

acquisito il parere favorevole del Direttore della S.C. Informatica e Telecomunicazioni;

visto il "Regolamento ASUITS per l'affidamento dei contratti sotto soglia", adottato con decreto n.211 dd. 05/04/2017 del Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Trieste;

visto il decreto del Direttore Generale dell'ASUGI n. 1 dd. 1 gennaio 2020;

**Il Direttore della
S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI**

determina

- di aderire all'Accordo Quadro "Centrali Telefoniche 8 – lotto unico" (ODA n.6212084) per l'acquisto di:

Prodotto	Marca	Modello	Codice identificativo univoco	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Pezzi	Prezzo totale (IVA esclusa)
Terminale BCA	AtLinks	Temporis 580	VP2018.111	23,184 €	150	3.477,600 €
Terminale "IP Plus"	Avaya	J179	AVIPPlus001C	86,400 €	100	8.640,000 €
Alimentatore per Terminale "IP Classic"	Avaya	J100 PWR ADPT Classic	AVPOECla01C	6,825 €	30	204,750 €
Auricolare per Advanced IP Communicator	Jabra	Cuffia stereo 20 uc	Jabra-20	17,677 €	1	17,677 €
Cornetta USB per Advanced IP Communicator	Jabra	Cornetta Jabra dial 550	Jabra	29,711 €	1	29,711 €
						12.369,738 €

dalla ditta TIM – TELECOM ITALIA S.P.A. - via Gaetano Negri, 1 - 20123 Milano (MI) - P. IVA 00488410010 - Tel. +39 06 36881 Fax +39 06 36882965 – per una spesa complessiva di €15.091,08 (imponibile €12.369,74 + IVA 22% €2.721,34).

- di individuare, ai sensi dell'art.101 del D. Lgs.50/2016, quale Responsabile Unico del Procedimento, il Direttore della S.C. Approvvigionamenti e Gestione Servizi, dott. Giovanni Maria Coloni, e quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto l'ing. Cinzia Spagno, Direttore della S.C. Informatica e Telecomunicazioni;

L'onere suddetto farà carico al conto 20.800 ("Altre immobilizzazioni materiali") del bilancio aziendale da imputare al Piano Acquisti 2020 (voce "Telefonia").

Il presente provvedimento non è soggetto agli adempimenti connessi all'art.26, c.3 del D. Lgs.81/2008 e s.m.i., in quanto trattasi di mera fornitura.

Ai sensi dell'art. 3 L. 136/10 e s.m.i. (tracciabilità dei flussi finanziari) il numero di CIG (derivato) è: **YB631E3677**.

Il presente provvedimento diviene esecutivo dalla data della pubblicazione all'albo aziendale telematico.

Il Responsabile dell'Istruttoria
dott.ssa Maura Pernarcich

**Il Direttore della
S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE
SERVIZI
dott. Giovanni Maria Coloni**

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: GIOVANNI MARIA COLONI

CODICE FISCALE: CLNGNN64M01L424N

DATA FIRMA: 09/07/2021 17:23:20

IMPRONTA: 74C5B807FFBCDEF00012D9012B870C9A2E809B3ECEADA31D0E8D32AE036719D8
2E809B3ECEADA31D0E8D32AE036719D8C9E7EFF009A6F7855F1D24E4417693EA
C9E7EFF009A6F7855F1D24E4417693EAA35726E10F554C737579666E97226154
A35726E10F554C737579666E972261547123EA8BC6D43ADD596B00A11A7D96A9